

## תת"ע 8912/06/15 - מדינת ישראל נגד אוהד מוראד

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
תת"ע 8912-06-15 מדינת ישראל נ' מוראד  
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
אוהד מוראד

18 ספטמבר 2016

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שרון מרקוביץ'

ב"כ הנאשם - עו"ד סולימאן דלי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

לנוכח מהות העבירות, עברו התעבורתי של הנאשם, המלצות שירות המבחן וההסדר אליו הגיעו הצדדים וטיעוניהם, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 11.45.

לאור העובדה, שהנאשם הינו בלתי מורשה לנהיגה ואינו מחזיק ברישיון נהיגה תקף, אני קובע כי רישיונו הופקד היום בביהמ"ש.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם, ללא צורך בהגשת תצהיר.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות עמוד 1

המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10 א. לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

- הנני מטיל על הנאשם צו שירות למשך 12 חודשים החל מהיום, במסגרתו הנאשם יבצע עבודות בהיקף של 60 שעות, בהתאם לתכנית שתוגש ע"י שירות המבחן למבוגרים בתוך 21 יום מהיום.

אני מטיל על הנאשם צו מבחן לתקופה של 18 חודשים החל מהיום, במסגרתו ישולב ב"קבוצת תעבורה", בהתאם להוראות שירות המבחן למבוגרים.

מוסבר לנאשם כי במידה שלא יעמוד בצווים הנ"ל, בית המשפט יהיה רשאי לבטלם ולהטיל עליו עונש אחר בגין העבירה בה הורשע.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים, אשר מתבקש להעביר לביהמ"ש בתוך 21 יום מהיום עותק חתום מהצווים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק